
  
 

Администрация Азовского немецкого национального муниципального района  
Омской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.09.2023                          № 736 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области от 

30.06.2016 № 480 «Об утверждении расписания движения пассажирских 
автобусов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на 

территории Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области,   
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области от 30.06.2016       
№ 480 «Об утверждении расписания движения пассажирских автобусов по 
муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области» (далее – постановление) следующие изменение: 

1.1. Приложение № 14 постановления исключить. 
2. Настоящее постановление вступает в силу с 2 октября 2023 года. 
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 
 

Глава Азовского немецкого  
национального муниципального  
района Омской области                      Д.И. Дизер 

 


